

FELIXX ApS**Skælskørvej 22A****4200 Slagelse****CVR-nummer 15706996****Årsrapport****1. januar 2021 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. juni 2022

Hakki Salli
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

FELIXX ApS
Skælskørvej 22A
4200 Slagelse

CVR-nummer: 15706996
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Hakki Salli

Pengeinstitut

Jyske Bank

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har for året realiseret et overskud på 1.536 TDKK mod et overskud på 795 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 6.624 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	3.710.446	2.225
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-910.406	-663
	Resultat før finansielle poster	2.800.040	1.563
	Finansielle indtægter	15.776	0
1	Finansielle omkostninger	-705.707	-446
	Resultat før skat	2.110.110	1.116
	Skat af årets resultat	-574.526	-321
	Årets resultat	1.535.584	795
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	1.535.584	795
	Resultatdisponering i alt	1.535.584	795
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	34.887.485	35.737
	Materielle anlægsaktiver	34.887.485	35.737
	Anlægsaktiver i alt	34.887.485	35.737
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	318.840	392
	Andre tilgodehavender	0	113
	Tilgodehavender	318.840	505
	Likvide beholdninger	2.473.627	122
	Omsætningsaktiver i alt	2.792.467	627
	Aktiver i alt	37.679.952	36.364

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	6.424.356	4.889
	Egenkapital i alt	6.624.356	5.089
	Hensættelser til udskudt skat	329.757	275
	Hensatte forpligtelser	329.757	275
	Gæld til realkreditinstitutter	21.169.745	22.727
	Kreditinstitutter	0	1.298
3	Langfristede gældsforpligtelser	21.169.745	24.025
	Gæld til realkreditinstitutter	1.450.000	1.300
	Kreditinstitutter	0	257
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.800	105
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.133.282	4.170
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	519.508	201
	Anden gæld	1.436.503	943
	Kortfristede gældsforpligtelser	9.556.093	6.975
	Gældsforpligtelser i alt	30.725.838	31.000
	Passiver i alt	37.679.952	36.364
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	200	4.889	5.089
Årets resultat	0	1.536	1.536
Egenkapital ultimo	200	6.424	6.624

Noter	2021	2020
	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	298.110	68
Andre finansielle omkostninger	407.597	378
Finansielle omkostninger i alt	705.707	446

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

3 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	15.800.000	18.343
--	------------	--------

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Salli Holding ApS for danske selskabsskatter og kil-deskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kil-deskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og pengeinstitut, 22.974 TDKK, og ejerpantebreve ved-rørende bankgæld 750 TDKK er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 34.887 TDKK.

Selskabet hæfter for 120 TDKK over for Ejerlejlighedsforeningen Schweizerpladsen 1B i ejendomme med regnskabsmæssig værdi på 7.249 TDKK.

Selskabet hæfter for 80 TDKK over for Ejerlejlighedsforeningen Gl. Torv 10 i ejendomme med regn-skabsmæssig værdi på 11.803 TDKK.
